
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

白河布引山外(５)給水施設新設等
測量調査
福島県西白河郡西郷村、双葉郡川
内村、宮城県多賀城市、黒川郡大
和町
R5.7.7～R5.9.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月6日
（株）マドック
宮城県大崎市古川江
合錦町２－１－３

2370201000561
一般競争入札
（総合評価）

10,612,545円 9,350,000円 88.10%

郡山外(５)受水槽改修等土木設計
福島県郡山市、西白河郡西郷村、
宮城県黒川郡大和町、多賀城市
R5.7.8～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月7日

（株）オーイーエス
東京都江戸川区東葛
西５－２－１１－２
０１

9013201007226
一般競争入札
（総合評価）

29,715,881円 25,190,000円 84.77%

大滝根山外(５)構内配電線路整備
等設備設計
福島県双葉郡川内村、郡山市、西
白河郡西郷村、宮城県黒川郡大和
町、多賀城市、柴田郡柴田町
R5.7.8～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月7日

（株）総合設備コン
サルタント仙台事務
所
宮城県仙台市宮城野
区榴岡４－２－８

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

13,721,878円 13,420,000円 97.80%

三沢外(５)遮蔽壁新設等土木設計
青森県三沢市、秋田県秋田市
R5.7.11～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月10日

（株）吹上技研コン
サルタント
京都市西京区大原野
西境谷町２－１４－
２

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

52,010,282円 44,000,000円 84.60%

東北管内(５)資材価格調査
東北防衛局管内
R5.7.11～R6.3.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月10日

（一財）経済調査会
東北支部
宮城県仙台市青葉区
上杉１－５－１５

1010005002667 一般競争入札 22,651,630円 22,330,000円 98.58%

東北管内(５)処分場調査
東北防衛局管内
R5.7.11～R5.10.31
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月10日

（株）ニュージェッ
ク東北支店
宮城県仙台市青葉区
堤町１－１－２

2120001086883 一般競争入札 6,395,073円 6,050,000円 94.60%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

東北防衛局(５)防衛施設技術審査
支援業務
宮城県仙台市
R5.7.11～R6.3.15
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月10日

日本振興（株）東北
支社
宮城県仙台市青葉区
中央１－２－３

5120101044326
一般競争入札
（総合評価）

2,565,619円 2,552,000円 99.47%

王城寺原外（５）法面改修等土木
工事
宮城県加美郡色麻町、仙台市、山
形県東根市
R5.7.13～R7.12.20
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月12日
(株)佐々木建設工業
青森県青森市青柳１
－１６－９３

5420001002304
一般競争入札
（総合評価）

217,755,402円 212,850,000円 97.75%

三沢（５）舗装改修等測量調査
青森県三沢市
R5.7.21～R6.6.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月20日
（株）マドック
宮城県大崎市古川江
合錦町２－１－３

2370201000561
一般競争入札
（総合評価）

25,433,113円 22,000,000円 86.50%

三沢外（５）隊舎新設等土質調査
青森県三沢市、むつ市、下北郡東
通村
R5.7.21～R5.12.20
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月20日

川崎地質（株）北日
本支社
宮城県仙台市宮城野
区榴岡３－４－１６

7010401037591
一般競争入札
（総合評価）

19,653,280円 16,005,000円 81.44%

三沢（５）燃料タンク改修土木そ
の他工事
青森県三沢市
R5.7.21～R7.6.30
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月20日
（有）睦建設
青森県三沢市南町
３ー３１ー２６９２

1420002019004
一般競争入札
（総合評価）

383,029,017円 365,200,000円 95.35%

海自八戸外（５）格納庫新設等土
木設計
青森県八戸市、青森市
R5.7.22～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月21日

（株）復建エンジニ
ヤリング東北支社
宮城県仙台市青葉区
二日町１１－１１

3010001056450
一般競争入札
（総合評価）

19,760,533円 15,840,000円 80.16%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自八戸外（５）格納庫新設等設
備設計
青森県八戸市、岩手県下閉伊郡山
田町、秋田県秋田市、男鹿市
R5.7.22～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月21日

（株）企画設備設計
宮城県仙台市泉区八
乙女中央３－１１－
１６

2370001000596
一般競争入札
（総合評価）

96,549,416円 91,300,000円 94.56%

海自大湊外（５）火薬庫新設等測
量調査
青森県むつ市、下北郡東通村、青
森市、八戸市
R5.7.25～R5.12.20
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月24日

（株）いずみエンジ
ニアリング
宮城県仙台市泉区野
村字鐙坂１５

2370001011643
一般競争入札
（総合評価）

30,811,357円 25,080,000円 81.40%

海自八戸外（５）格納庫新設等建
築設計
青森県八戸市、宮城県多賀城市、
柴田郡柴田町
R5.7.25～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月24日
（株）梓設計
東京都大田区羽田旭
町１０－１１

9010701000413
一般競争入札
（総合評価）

117,609,482円 116,160,000円 98.77%

車力（５）隊舎等改修電気その他
工事
青森県つがる市
R5.7.25～R6.3.31
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月24日

（株）ミワ電工
青森県五所川原市大
字漆川字袖掛１５３
－１４

2420001008139
一般競争入札
（総合評価）

217,806,848円 213,290,000円 97.93%

空自大湊（５）宿舎改修電気その
他
工事
青森県むつ市
R5.7.26～R6.2.29
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月25日

（株）ミワ電工
青森県五所川原市大
字漆川字袖掛１５３
－１４

2420001008139
一般競争入札
（総合評価）

24,066,821円 23,650,000円 98.27%

青森外（５）宿舎改修等建築設計
青森県青森市、秋田県秋田市、男
鹿市
R5.7.29～R6.2.29
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月28日
マン・テック（株）
宮城県仙台市青葉区
上杉１－１６－８

9370001010424
一般競争入札
（総合評価）

22,232,412円 18,700,000円 84.11%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

青森外（５）宿舎改修等設備設計
青森県青森市、むつ市、下北郡東
通村
R5.7.29～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月28日

（株）企画設備設計
宮城県仙台市泉区八
乙女中央３－１１－
１６

2370001000596
一般競争入札
（総合評価）

42,363,420円 35,200,000円 83.09%

三沢（５）隊舎新設建築設計
青森県三沢市
R5.7.29～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月28日

（株）泉創建エンジ
ニアリング
東京都文京区大塚３
－５－１０

3010001037401
一般競争入札
（総合評価）

83,170,346円 68,200,000円 82.00%

三沢（５）隊舎新設等設備設計
青森県三沢市
R5.7.29～R6.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
中野裕文
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和5年7月28日

（株）ムラシマ事務
所
石川県金沢市泉野出
町２－７－１３

3220001006995
一般競争入札
（総合評価）

63,620,836円 49,500,000円 77.80%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。12
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（4／4）


